
UCHWAŁA NR XXXI.199.2017
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2016 r.  poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII.184.2016 Rady Gminy Wólka z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchwaloną w §1 kwotę dochodów ogółem 43.412.225,83 zł zwiększa się o kwotę 31.655,31 zł, to jest do 
kwoty 43.443.881,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 43.185.254,83 zł zwiększa się o kwotę 31.655,31 zł, to jest do 
kwoty 43.216.910,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

4) Uchwaloną w § 7 pkt 2 kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i innych środków bezzwrotnych zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.

6) Środki stanowiące fundusz sołecki w 2017 r., w podziale na sołectwa określa załącznik nr 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wólka

Józef Madoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1754



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud etu Gminy Wólka w 2017 roku.

Wyszczególnienie
Dotacja 

podmiotowa 
w złotych

Dotacja 
przedmiotowa 

w złotych

Dotacja 
celowa w 
złotych

Tre Dział Rozdział Paragraf

175 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zada  inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, dla Powiatu Lubelskiego na drog  Łuszczów-Janowice-
Trzeszkowice nr 2100L kwota 25.000 zł oraz opask  bezpiecze stwa przy drodze 

w Sobianowicach kwota 150.000 zł

600 60014 6300

300 000,00
Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorzadowej instytucji kultury, Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wólce 921 92116 2480

2 787,34

Dotacje celowe dla gminy Mełgiew na zadania bie ce realizowane na podstawie 
porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego w ramach 

rozlicze  projektu "Marka lokalna …". 921 92195 2316

10 000,00
Wpłaty jednostek na pa stwowy fundusz celowy na finansowanie  lub 

dofinansowanie zada  inwestycyjnych, dla Policji na zakup samochodu 754 75404 6170

42 000,00

Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 754 75412 6230

800 000,00
Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki systemu o wiaty, 

niepubliczne przedszkola 801 80104 2540

75 000,00
Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki systemu o wiaty, 

niepubliczny punkt przedszkolny 801 80106 2540

55 000,00
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie zada  zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom, klubom sportowym na krzewienie kultury fizycznej 926 92605 2820

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

Zał cznik nr 5 do Uchwały nr XXXI.199.2017 Rady Gminy Wólka z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1754



Zał cznik nr 6 do

Rady Gminy Wólka

rodki stanowi ce fundusz sołecki w 2017 r., w podziale na sołectwa

LP. Sołectwo Przedsi wzi cie Kwota
transport publiczny ** 1 000,00 60004 4300
koszenie poboczy 144,90 60016 4210
Szkoła Podstawowa w widniku Małym - adaptacja 
pomieszczenia gospodarczego 2 000,00 80101 6050
tłucze  na drog  gminn  "koło Pana Puszki" 12 000,00 60016 4270
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 472,92 60016 4210
tłucze 17 000,00 60016 4270
o wietlenie uliczne na działce nr 257/3 12 000,00 90015 6050
materiały na popraw  drogi na działce nr 257/3 1 686,69 60016 4270

4 Jakubowice Murowane o wietlenie uliczne na działce nr 685 11 307,51 90015 6050
wi to rodziny - piknik 500,00 92195 4210

tabliczki kierunkowe z numerami domów - oznakowanie 
dróg 1 000,00 60016 4210
tłucze  na drog  na działce nr 669 7 000,00 60016 4270
chodnik na działce nr 1049 7 028,64 60016 6050
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 077,27 60016 4210

Szkoła Podstawowa w widniku Małym - adaptacja 
pomieszczenia gospodarczego 1 000,00 80101 6050
modernizacja, przebudowa drogi gminnej urz dzonej na 
działce nr 102 (koło P-wa Kozieł) 9 000,00 60016 6050
zakup tłucznia 15 000,00 60016 4270
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 615,02 60016 4210
remont drogi asfaltowej urz dzonej na działce nr 1011 6 000,00 60016 4270
tablice informacyjne-ogłoszeniowe 4 000,00 60016 4210
przebudowa, modernizacja drogi na działce nr 994 20 000,00 60016 6050
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 582,60 60016 4210
utrzymanie poboczy dróg gminnych 712,27 60016 4210
rodki czysto ci dla szkoły w Pliszczynie 1 000,00 80101 4210

utwardzenie drogi wewn trznej gminnej urz dzonej na 
działce nr 167 6 000,00 60016 4270
zakup płyt betonowych na drogi gminne 6 000,00 60016 4270
wyło enie kostka brukow  terenu szkoły mi dzy placem 
zabaw a sala gimnastyczn 1 000,00 80101 4300
budowa o wietlenia na działce 384 10 000,00 90015 6050
wyst py artystyczne * 1 000,00 92195 4300
zakup tłucznia 1 500,00 60016 4270
festyn rodzinny 500,00 92195 4210
brama do remizy OSP 2 000,00 75412 4210
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 370,59 60016 4210

11 Rudnik o wietlenie na działkach nr 463, 219, 105/2 17 626,41 90015 6050
zakup i ułorzenie płyt na drog  urz dzon  na działce nr 
744, w kierunku P-wa Borszwików 16 000,00 60016 6050
koszenie, utrzymanie i czyszczenie poboczy 372,86 60016 4210
o wietlenie przy drodze na dzałce nr 304 11 000,00 90015 6050
utrzymanie czysto ci i porz dku na terenie sołectwa 819,16 90003 4210
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 021,54 60016 4210

Szkoła Podstawowa w widniku Małym - adaptacja 
pomieszczenia gospodarczego 2 000,00 80101 6050
budowa kanalizacji 10 000,00 .01010 6050

12 Sobianowice

13 widniczek

14 widnik Du y Drugi

9 Łysaków

10 Pliszczyn

Długie

6 Kolonia widnik Mały

7 Łuszczów Drugi

5 Kolonia Pliszczyn

8 Łuszczów Pierwszy

Uchwały nr XXXI.199.2017

z dnia 30 marca 2017 r.

klasyfikacja 

1 Biskupie Kolonia

2 Bystrzyca

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1754



koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 119,32 60016 4210

Szkoła Podstawowa w widniku Małym - adaptacja 
budynku gospodarczego 5 000,00 80101 6050
transport publiczny ** 2 000,00 60004 4300
zakup tłucznia na drog  przez las 7 000,00 60016 4270
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 156,29 60016 4210
zakup tłucznia 3 000,00 60016 4270
Szkoła Podstawowa w widniku Małym - adaptacja 
budynku gospodarczego 5 000,00 80101 6050
transport publiczny ** 1 000,00 60004 4300
zakup tłucznia 2 582,60 60016 4270
płyty betonowe 15 000,00 60016 4210
o wietlenie na działce nr 1216 8 000,00 90015 6050
utrzymanie i koszenie poboczy 445,05 60016 4210
remont nawierzchni asfaltowej drogi gminnej na działce nr 
145 3 000,00 60016 4270
wykupienie udziałów w działce nr 179/2, stwarzaj c 
mo liwo  przejazdu do przepompowni, urz dzenia 
pomiarowego cieków 15 000,00 70005 6060
o wietlenie ul.Akacjowej nr 107396L 20 000,00 90015 6050
utrzymanie poboczy dróg gminnych 3 000,00 60016 4210
tablice informacyjne "plan osiedla" 2 582,60 60016 4210
Razem 317 224,24

* Zgodne ze strategi  rozwi zywania problemów społecznych.
** Słu y poprawie warunków ycia mieszka ców i jest zgodne ze strategi  rozwoju gminy.

16 widnik Mały

17 Turka

18 Wólka

19 Osiedle Borek

15

widnik Du y Pierwszy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1754


		2017-04-10T13:08:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




